

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	87	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	137	137	0	123	14	0	0	0	0
из них женщин	112	112	0	102	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административный персонал

3	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
5/23	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
6	Руководитель службы клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Бухгалтерия

9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-1А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Договорный отдел

12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист договорного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инженерно-технический и хозяйственный отдел

14	Начальник отдела-главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/23	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Дежурный по центру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
22-1А	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23/23	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Регистратура

23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27/23	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Контактный информационный центр																								
31/23	Руководитель контактного информационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32/23	Оператор контактного информационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33/23	Оператор контактного информационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-лечебное отделение № 2																								
34/23	Заведующий отделением, врач-(специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
28	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
37	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
38	Врач- кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
41	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
33	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
42А	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
Консультативно-лечебное отделение № 1																								
41/23	Заведующий отделением, врач-(специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
39А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
29А	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
31А	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
32А	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
34	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
47/23	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
36	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																								
49/23	Заведующий отделением, врач-(специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
44	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
45	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
46А	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

46/23	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
47А	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
47/23	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
48А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
48-1А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
58/23	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Процедурный кабинет																								
49	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
50	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
61/23	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
Гинекологическое отделение																								
62/23	Заведующий отделением, врач-(специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
51А	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
54А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
65/23	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Диагностическое отделение																								
66/23	Заведующий отделением, врач-(специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
67/23	Старший рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
60	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
61А	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
58	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
59А	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
62	Врач-рентгенолог МРТ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
63А	Врач-рентгенолог МРТ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
64	Рентгенолаборант МРТ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
65-1А	Рентгенолаборант МРТ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
Кабинет ультразвуковой диагностики диагностического отделения																								
66А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
66-1А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
67А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да	
Кабинет функциональной диагностики диагностического отделения																								

69	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
70A	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
Отделение физиотерапии и восстановительного лечения																							
81/23	Заведующий отделением, врач-(специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
71	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
83/23	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
72	Врач мануальной терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
73	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
86/23	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
74	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
88/23	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
75A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
75-1A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
Стоматологическое отделение																							
91/23	Заведующий отделением, врач-(специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
92/23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
76A	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
79A	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
80	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
81A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

Дата составления: 31.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)


(подпись)

Гончарова М. В.

(ФИО)

24.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)


(подпись)

Юрескул М. А.

(ФИО)

24.04.2023
(дата)